Quādo comemoratio sc̄ti pauli dñica supuenerit

plenarie fiat in libris per comitum de dominica. ii. de sancto marciali. iiii.
 de iohanne. iiii. de sancto petro. *Quies petri in visibus cap. xlvj. et eius
 usitate missa matutina erit de dominica. ii. colla erit de sancto paulo. iiii.
 de sancto marciali. iiii. de sancto iohanne. v. de sancto petro. vi. coe
 de nos. vii. p̄nte mortuo quoniam debet fieri que infesto sanctorum io
 hannis et pauli in dominica ad v̄s per comitum erit de octava sancti iohannis. s.
 ingresso zacharia. ii. de dominica. iiii. de sancto petro et eius usitate.
 Si festum eius aliis diebus occiderit plene fiat in libris per comitum fiat de
 sancto marciali. ii. de sancto iohanne. iiii. de sancto petro et eius assuete
 p̄nte aut mortuo que in octava ascensionis. *Itē de octava b̄ti iohannis
 libte in dominica. Caplm. cclviii.**

S octava sancti iohannis libte dominica evenit plenarie fiat.
 missa matutina erit de dominica et maior de octava p̄nte mor
 tuo quoniam debeat fieri que in vincula sancti petri in dominica.
 Si vero aliis diebus evenit plene fiat. Si vero p̄ns mor
 tuo fuerit que in octava ascensionis. Si octava sancti iohannis salto assue
 rint ad v̄s. per comitum fiat de sabbo. ii. de sanctis. iiii. de octava ap̄loꝝ et
 eius assuete. *De octava ap̄loꝝ petri et pauli in dominica. Ca. cclxix.*

S octava ap̄loꝝ petri et pauli dominica occiderit plene fiat
 ca. xliii. missa matutina erit de dominica. ca. xxxv. et maior
 de octava in qua missa dicit credo. ca. lxxv. s̄ nō dicat p̄pho
 de ap̄lis p̄nte mortuo que in vincula sancti petri in do
 minica. Si autem aliis diebus occiderit nec credo nec p̄pho de apos
 tolis dicet. Si vero octava sup̄dicte aliis diebus sup̄venit plene fi
 at p̄nte mortuo que in octava ascensionis. *De festo translationis b̄ti
 benedicti. Caplm. cclxx.*

Festus translationis b̄ti benedicti cum duodecim lectionibus
 et una missa plenarie agatur ad v̄s caplm. *Dilectus ad eo*

et Rex. amant eum/benignus/in corona celsior/et iustus germinant
a dominus. anima. sanctissime. Colla intercessio. anime/lectioes. Rex. sic in alia
festiuitate/lectioes ad vigiliis poterit breuiari. libro. diffi. d. v. ca.
viij. **S**i vero festum eius dominica euenit plenarie fiat missa mat' erit de
dominica ca. xxxv. et maior de festo/pante mortuo que in vincula sancti
petri in dominica/notanda quod iste dies/anni recuso/no dicitur in isto fes-
to/vincula dies sequit' remigi/roberti/petri/wiliani/traslatio/no cant
anni/Si autem festum eius alijs diebus supuehit plene fiat pante mor-
tuo. que in oct' ascessiois domini. **De festo marie magdalene in domi-
ca. Capitulum. cclxi.**